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     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002) 
Градоначалникот на Општина Карпош  донесе 
 
 
 
 
 
                                                           Р Е Ш Е Н И Е 
      за објавување на Одлуката за одобрување  надоместок на трошоци 

за погреб на заслужен   граѓанин на Општина Карпош 
                                 

 
 
          1.Се објавува Одлуката за одобрување  надоместок на трошоци за 
погреб на заслужен   граѓанин на Општина Карпош донесена на 
Дваесет  и деветтата седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 30 Декември 2010 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
Броj 08-153/1                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.01.2011 година                                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                              Стевчо Јакимовски  
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   Врз основа член 36 став 1 точка 1 и член 62  став 1 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на Република македонија“  бр.05/2002) и член 
16 од Статутот на општина Kарпош ("Службен галсник на Општина Карпош" 
бр.01/2006) Советот на Општина Карпош на Дваесет и деветтата седница 
одржана на  30 декември 2010 година донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за одобрување  надоместок на трошоци за погреб на заслужен   граѓанин на 

Општина Карпош 
                                 
                       
                                                               член 1 
  
         Со оваа Одлука се одобрува надоместок на трошоците за погреб на 
Атина Бојаџи, заслужен граѓанин на Општина Карпош во износ од 
514.000,00 денари.  
                                                              член 2 
 
        Одобрените средства од член 1   на оваа Одлука  ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Карпош за 2011 година, Програма AO-Совет на 
Opштина Карпош, ставка 413 -тековна резерва,  потставка 413110-тековна 
резерва. 
                                                                член 3 
 
            Се задолжува   Секторот за финансии одобрените  средствата од член 
1 на оваа Одлука  да ги исплати  на “БУТЕЛ“ АД Скопје, со ЕМБ 
4030006598740 и жиро  сметка бр.300000002326969, депонент на 
Комерцијална  Банка АД Скопје.         
                                                              член 4 
 
      Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош“.   
 
 
 
Број 07 -10916/1             ПРЕТСЕДАВАЧ 
30.12.2010  година                             на седницата на Советот на  
                Скопје                                                                             Општина Карпош,  
                                                                                                         Душан Велкоски , с.р. 
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                                               С О Д Р Ж И Н А                                                стр. 
 
 
 1.- Одлука за одобрување  надоместок на  
трошоци за погреб на заслужен   граѓанин  
на Општина Карпош со Решение за објавување                   ...............................   2-3   
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач: Општина Карпош 
Главен и одговорен уредник:Хилда Ефтимова, раководител на 
сектор за правни работи 
Адреса: Бул.“Партизански одреди“ бр.68, тел.3065-925 
Тираж: 50 примероци 

                 

 


